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I. PODSTAWA PRAWNA

Ustawa z dnia I] grudnia 1 998 r. o ęlnęryturach i ręntach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2018 r
poz. 1270 ze nn.) zwana dalej ustawą emerytalną.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych po rozpatrzeniu wniosku z dnia 1,4.12.20i8 r. odmawia przeliczenia emerytury oraz
kapitału początkowego zprzyczyn podanych w uzasadnieniu

II. UZASADNIENIE

W myśl ań, 114 prawo do świadczeń lub ich wysokość ulega ponownęmu ustaleniu na wniosek osoby zainteresowanej,
jeżeli zostanąprzedłożone nowe dowody, które mają wpływ na ich wysokość.

Przedłozone przezPana zaświadczenię nię zawięra dokładnego okręsu zatrudnienia.

Ponadto informujemy że, zgodnie z § 2I ww, rozporządzenia środkiem dowodowym stwierdzającym wysokość
v,ynagrodzenia są zaświadczęnia pracodawcy lub innego płatnika składęk (Rp-7), legitymacja ubezpieczeniowa lub
inny dokument, na podstawie których moźma ustalić wysokość wynagrodzenia.

W z-łviązktt z powżsTyrn w celu ewentualnego przeliczetia wysokości kapitału początkowego i emerytury należy
przedłoĘć dokument wystawiony przezPolitechnikę Warszawską potwierdzający dokładny okres Pana zatrudnięnia
oraz wysokość osiągniętego wynagrodzenia.
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Jeżeli Pan v\\aża, że niniejsza decyzja nie jest zgodna z przepisanri lub ze stanem faktycznyrn, może Pan wnieść odrvołanie zir
pośrednictwem organu rento\yego. który wydał decyzję do właściwego ze względu na Pana miejsce zamieszkania Sądu Rejonowego
- Sądu Pracy i LJbezpieczeń Społecznych, w terminie miesiąca od dnia doręczenia decyzji. Po tym tęrminie decyzja staje się
prawomocna.
W przl,padku osób, którym decyzję w sprawie ślviadczeń emerlitalno - rentowych w,vdała wyznaczonaprzezPrezesaZUS jednostka
organizacyjna Zakładu (np, jednostka realizująca umowy międzvnarodowe) właścirvym jest sąd, w którego okręgu ma siedzibę ta
j ednostka.
Odrvołanie moźna sporządzić na piśmie lub wnieść ustnie do protokołu. Postęporvanie odrvołar,vcze w sprarvach z zakresu
ubezpieczeń społecznych jest wolne od opłat.
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